

Název akce: Oprava mšišních komunikací a chodníků v ul. Hanácká a Jaselská  
 Číslo SOD: SMOLOSMK/109C/41/2020/ZIG, ODUR/SOD/000856/2020/Zam  
 Číslo ZL: 2

### Méněpráce

číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství díle SOD	Jednotková cena díle SOD Kč	Cena celkem SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky díle SOD</b>											
SO 102	31	592457-R1	dlažba skladebná betonová tiskaná 40x40x8 cm přírodní	m2	-302,940	302,940	318,00	96 334,92	0,000	-96 334,92	0,00
SO 102	6	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvazovaným průměrným přítkem do 500 l/min	hod	-56,000	56,000	68,00	3 808,00	0,000	-3 808,00	0,00
SO 102	7	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvazovaným průměrným přítkem do 500 l/min	den	-20,000	20,000	41,00	820,00	0,000	-820,00	0,00
SO 103	6	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvazovaným průměrným přítkem do 500 l/min	hod	-56,000	56,000	68,00	3 808,00	0,000	-3 808,00	0,00
SO 104	6	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvazovaným průměrným přítkem do 500 l/min	hod	-42,000	42,000	68,00	2 856,00	0,000	-2 856,00	0,00

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena díle SOD	Jednotková cena díle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	--------------------------	--------------------------	------------------

#### Nacenení víceprací díle č. 5.12 VOP

#### ul. Hanácká

SO 102		567124132	Podklad ze směsi smlešené cementem SC C 16/20 (PB II) tl. 170 mm	m2	36,000	/	380,00	13 680,00
SO 102		592457-R1	dlažba skladebná betonová 40x40x8 cm přírodní	m2	302,940	/	305,00	92 396,70
SO 102			Chráněčka KOPOFLEX DN70 D + M	m	154,000	/	108,60	16 724,40
SO 102	40	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou	m	111,600	224,00	/	24 998,40
SO 102	42	59217011	obrubník betonový zahradní 50x5x20 cm	m	225,432	29,00	/	6 537,53
SO 102	55	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytím z kamenevá, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní	t	16,450	235,00	/	3 865,75
SO 102	21	564851111	Podklad ze šěrkovéří ŠD s rozprossením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	10,800	116,00	/	1 252,80
SO 102	41	916131213	Osazení smlitného obrubníku betonového se zřízením lože, s uvazováním a zatřením spár cementovou emalí	m	18,000	224,00	/	4 032,00
SO 102	43	59217031	obrubník betonový smlitný 100 x 15 x 25 cm	m	18,180	104,00	/	1 890,72

#### ul. Hanácká - vjezd

SO 102	1	113106121	Kozeřtení dlažeb komunikací pro píseř s přeměšením	m2	31,900	27,00	/	861,30
SO 102	2	113107163	jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přeměšením hmot	m2	14,000	42,00	/	588,00
SO 102	5	113202111	vytřídění obrubníkových výplněv s přeměšením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na	m	12,000	40,00	/	480,00
SO 102	10	162301102	Podobně přeměšené vykopávací nebo vyřezávací práce suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez	m3	10,080	55,00	/	554,40
SO 102	11	162301103	Výkopová práce v komunikaci úroveň svazovacího	m3	151,520	9,00	/	1 363,68
SO 102	14	181951102	Uprava pláně vyrovnávacích vysokých rozdílu v hornině tl. 1 až 4 se zhutněním	m2	14,000	12,00	/	168,00
SO 102	21	564851111	Podklad ze šěrkovéří ŠD s rozprossením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	28,000	116,00	/	3 248,00
SO 102	27	59211110	Kozeřtení dlaždy z betonových zamkových dlaždic komunikací, rovněž s ložením z kamenevá sřžením	m2	31,900	235,00	/	7 496,50
SO 102		592457-R1	dlažba skladebná betonová 40x40x8 cm přírodní	m2	35,050	/	305,00	10 702,45
SO 102	38	916111123	Osazení smlitného obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou	m	6,000	224,00	/	1 344,00
SO 102	40	916231213	Osazení obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou	m	13,500	224,00	/	3 024,00

SO 102	41	916131213	Osazení stíněného obrubníku betonovým se zřizáním	m	8,000	224,00			1 344,00
SO 102	42	59217011	obrubník betonový zahradní 50x6x20 cm	ks	27,000	29,00			783,00
SO 102	54	997221855	rozprašek za uvozání sávkového odpadu na sávkové (skládkové) zeminy a kamenniva zaříděného do	t	20,180	100,00			2 016,00

**ul. Jaseňská**

SO 103	3	113154112	Prizování zrcičného povrchu mezního s trávami na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek	m2	358,300	66,00			23 647,80
SO 103	13	181951102	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů v hornině št. 1 až 4 se zhutněním	m2	358,300	12,00			4 299,60
SO 103	49	938909311	Čistění vozovky mramrem, pískem, rozprašováním nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m	m2	537,450	5,00			2 687,25
SO 103	23	565131111	Vytváření povrchu osvětlovacích podkážek s rozprašováním hmot a zhutněním obalovaným	m2	527,271	286,00			134 981,38
SO 103	28	577134111	Čistění povrchu vyřazených vozovky s rozprašováním a se zhutněním z nemodifikovaného	m2	66,667	227,00			15 133,41

cený jsou uváděny bez DPH  
"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	380 461,07 Kč
Méněpráce	-107 626,92 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>272 834,15 Kč</b>
DPH 21%	57 295,17 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>330 129,32 Kč</b>